Proc. Leg. nº 2287/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 48/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa de ausência do Vereador
Roberson SALAME na sessão de 22 de Abril
de 2025

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Sirvo-me do presente, cumprimentando Vossa Excelência

e os nobres pares informar que, por motivo de compromisso previamente assumido,

justifico minha ausência na 11ª Sessão Ordinária da 1ª Sessão Legislativa Ordinária

da 18ª Legislatura a se realizar em 22 de Abril de 2025.

Solicito que esta justificativa seja registrada em ATA da

referida sessão.

Valinhos, 22 de abril de 2025.

AUTORIA: ROBERSON COSTALONGA "SALAME"

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G8ND80K18KUT36E0
		2025-04-22T10:44:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura